
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

гимназия № 40 имени Виктора Буглакова 
ул. 2-я Пятилетка, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83 

e-mail: school40@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 
13.09.2024 г.                                                                                             № 354-к 

г. Краснодар 

 

Об открытии платных дополнительных услуг 

 в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 10.11.2023 № 5568 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар гимназией № 40 имени 

Виктора Буглакова», согласно положению «Об оказании платных 

дополнительных образовательных услуг муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением муниципального образования город 

Краснодар гимназией № 40 имени Виктора Буглакова», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу с 16.09.2024г. обучение по программе «В 

стране невыученных уроков». Педагог дополнительного образования 

Самородова Марина Сергеевна. 

Группа № 1. Стоимость одного академического часа 171,96 руб. 

Наполняемость группы 5 человек. 

Группа № 2. Стоимость одного академического часа 171,96 руб. 

Наполняемость группы 5 человек. 

Группа № 3. Стоимость одного академического часа 171,96 руб. 

Наполняемость группы 5 человек. 

 

Итого: 15 человек. 

 

 

И. о. директора МАОУ гимназии № 40                                           Л.Н. Выскир 

 

С приказом ознакомлены: 

Самородова М.С. 

 

  

mailto:school40@kubannet.ru


Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

гимназия № 40 имени Виктора Буглакова 
ул. 2-я Пятилетка, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83 

e-mail: school40@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 
04.10.2024 г.                                                                                             № 396-к 

г. Краснодар 

 

Об открытии платных дополнительных услуг 

 в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 10.11.2023 № 5568 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар гимназией № 40 имени 

Виктора Буглакова», согласно положению «Об оказании платных 

дополнительных образовательных услуг муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением муниципального образования город 

Краснодар гимназией № 40 имени Виктора Буглакова», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу с 01.10.2024г. обучение по программе «По 

дороге к Азбуке». Педагог дополнительного образования Марюхина Раиса 

Викторовна. 

Группа № 4. Стоимость одного академического часа 214,96 руб. 

Наполняемость группы 4 человека. 

Группа № 5. Стоимость одного академического часа 214,96 руб. 

Наполняемость группы 4 человека. 

Группа № 6. Стоимость одного академического часа 171,96 руб. 

Наполняемость группы 5 человек. 

 

2. Организовать работу с 01.10.2024г. обучение по программе 

«Математика вокруг нас». Педагог дополнительного образования Скачкова 

Татьяна Григорьевна. 

Группа № 7. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 8. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 9. Стоимость одного академического часа 171,96 руб. 

Наполняемость группы 5 человек. 

Группа № 10. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 11. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

mailto:school40@kubannet.ru


3. Организовать работу с 01.10.2024г. обучение по программе 
«Язык и речь». Педагог дополнительного образования Пономарева 

Александра Давидовна. 

Группа № 12. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 13. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 14. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 15. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 16. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

Группа № 17. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

 

Итого: 79 человек. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 40                                                   Г.Н. Кузьмина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Марюхина Р.В. 

Скачкова Т.Г. 

Пономарева А.Д. 

 

 

  



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

гимназия № 40 имени Виктора Буглакова 
ул. 2-я Пятилетка, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83 

e-mail: school40@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 
15.10.2024 г.                                                                                             № 424/1-к 

г. Краснодар 

 

Об открытии платных дополнительных услуг 

 в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 10.11.2023 № 5568 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар гимназией № 40 имени 

Виктора Буглакова», согласно положению «Об оказании платных 

дополнительных образовательных услуг муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением муниципального образования город 

Краснодар гимназией № 40 имени Виктора Буглакова», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу с 15.10.2024г. обучение по программе 

«Методы и системы искусственного интеллекта». Педагог 

дополнительного образования Евенко Александр Владиславович. 

Группа № 18. Стоимость одного академического часа 143,30 руб. 

Наполняемость группы 6 человек. 

 

Итого: 6 человек. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 40                                                   Г.Н. Кузьмина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Евенко А.В. 

 

 

mailto:school40@kubannet.ru

		2025-01-27T11:32:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА




